—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2025年第 6号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《啤酒工业水污染物排放标准》等

5项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《啤酒工业水污染物排放标

准》等 5项河南省地方标准，现予以公告。

2025年 1月 21日

（此件主动公开）河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

附 件

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/ 681-2025 啤酒工业水污染物排放标准 DB41/ 681—2011 2025-04-01

2 DB41/T 2802-2025 生态环境重大工程项目建设书编制指南 2025-04-20

3 DB41/T 2803-2025 古树名木保育技术规程 2025-04-20

4 DB41/T 2804-2025 胡萝卜轻简化栽培技术规程 2025-04-20

5 DB41/T 2805-2025 医疗机构放射诊疗场所建设指南 2025-04-20

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

河南省市场监督管理局办公室 2025年 1月 21日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台